Lembar Persetujuan Tesis

PENGGUNAAN METODE KINDERGARTEN WATCHING SIAGA BENCANA GEMPA BUMI UNTUK MENSTIMULASI KECERDASAN VISUAL SPASIAL DAN KECERDASAN KINESTETIK ANAK USIA DINI DI TK SYEIKH ABDURRAUF BLANG OI BANDA ACEH

Disusun dan diajukan oleh

LINA AMELIA NIM:8126182018

Telah Dipertahankan Dihadapan Panitia Ujian Sidang Tesis Pada Tanggal 16 Maret 2015 Dan Dinyatakan Telah Memenuhi Salah Satu Syarat Untuk Memperoleh Gelar Magister Pendidikan

Menyetujui Tim Pembimbing:

Pembimbing I,

Milfayetty, MS. Kons Prof. Dr.

NIP. 196212121974012001

Pembimbing II,

Amta Yus, M.Pd NIP. 195907211986012001

Ketua Program Studi Pendidikan Dasar

setiawan, M.Si 803081993031003 NIP. 19

Mengetahui:

Direktur Program Pasca Sarjana Universitas Negeri Medan

Prof. Dr. H. Abdul Muin Sibuea, M.Pd

NIP. 195810081981031002

PERSETUJUAN DEWAN PENGUJI UJIAN TESIS MAGISTER PENDIDIKAN

NO NAMA

- Prof. Dr. Sri Milfayetty, MS.Kons NIP. 19212121974012001 (Pembimbing I)
- 2 Dr. Anita Yus, M.Pd NIP. 195907211986012001 (Pembimbing II)
- 3 Dr. Masganti Sitorus, M.Ag NIP. 196708211993032007 (Penguji)
- 4 Dr. Hidayat M.Si NIP.196208061990031002 (Penguji)
- 5 Dr. Deny Setiawan, M.Si NIP. 196803081993031003 (Penguji)

TANDA TANGAN

April Ora

Mahasiswa

Nama NIM Prodi

Tanggal Ujian

: Lina Amelia

: 8126182018 : Pendidikan Dasar

16 Maret 2015

: 16 Maret 2015

Pernyataan Tidak Melakukan Plagiat dan Memalsukan Data

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

: Lina Amelia

Program Studi

: Pendidikan Dasar (Kons. PAUD)

NIM

: 8126182018

Angkatan

: 2012

Judul Thesis

: Pengaruh Metode Kindergarten Watching Siaga Bencana Gempa Bumi

Terhadap Stimulasi Kecerdasan Visual Spasial Dan Kecerdasan Kinestetik

Anak Usia Dini Di Tk Syeikh Abdurrauf Blang Oi Banda Aceh

Dengan ini menyatakan bahwa:

1. Benar tesis saya adalah karya saya sendiri, bukan dikerjakan orang lain

2. Saya tidak melakukan plagiat dalam penulisan tesis saya

3. Saya tidak ada merobah atau memalsukan data saya

Jika ternyata di kemudian hari terbukti saya telah melakukan salah satu hal di atas, maka saya bersedia dikenai sanksi yang berlaku berupa pencopotan gelar saya

Demikanlah surat pernyataan ini saya perbuat dengan pikiran yang sehat, tanpa paksaan dari siapapun

Medan, 26 Februari 2015 Yang membuat pernyataan

Lina Amelia 8126182018

6000